Autor`iza   o   Municipio   de   Uba   a   adquir`ir`,   por`   doaeao
com  encar`gos,   as  faixas  de  terreno  que  menciona.

Art.     1Q    -    Fica    o    Municipio    de    Uba    autor`izado    a    adquirir
por`   doagao:

I    -   Uma   faixa   de   terreno   com   ar`ea   total   apr`oximada
de    624    m2      (seiscentos    e    vinte    e    quatro    metr`os    quadrados),    com   o    que
nela    estiver`    edificado,    parte    integrante    de    im6vel    de   propriedade    de
Cir`cuito     de     Cinemas     Br`asil    Ltda,     medindo    3,20m     (tr`3s    metr`os    e    vinte
centimetros)   de   fr`ente   par`a   a   Pr`aga   Sao   Januario;    195  in   (cento   e   noventa
e    cinco    metr`os)     do    lado   direito   na   confrontagao   com   ar`ea   r`emanescente
do   atual   pr`oprietario;    195   in    (cento   e   noventa   e    cinco   metr`os)    do   lado
esquer`do    na    confr`ontacao    com    terreno    de    her`deir`os    de    Jacintho    Soares
de    Souza    Lima    e    3,20   in    (tr`6s   metros    e   vinte    centimetr`os)    nos    fundos,
na  confr`ontaeao  com  a  Av.   Com.   Jacintho  Soares   de   Souza  Lima.

•11    -Uma   faixa   de    terreno   com   ar`ea   total    apr`oximada

de    585    m2      (quinhentos    e    oitenta    e    cinco   metr`os    quadr`ados),    com    o    que
nela    estiver    edificado,    pal`te    integr`ante    de    im6vel    de    propr`iedade    de
Fr`ancisco     Soares     de     Souza     Lima     e    outr`os,     medindo    3    in    (tr6s    metros)
de    fr`ente    para    a    Rua    Peixoto    Filho;     195    in    (cento    e    noventa    e   cinco
metr`os)   do   lado   direito  na  confr`ontagao  com  a  faixa  de  terreno  mencionada
no    inciso    anter`ior;     195    in    (cento    e    noventa    e    cinco    metr`os)     do    lado
esquer`do   na   confr`ontacao   com   area   remanescente   dos   atuais   pr`opr`ietarios
e    3   in    (tr`§s   metl`os)    nos   fundos   na   confr`ontacao   com   a   Av.    Com.    Jacintho
Soar`es   de   Souza  Lima.